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Luleå den 3 april 2023 
 

Information inför kommande restaurering 
Ställningsbyggandet fortsätter, 
med start måndag 3 april lyfts 
taket till väderskyddet på plats. 
 
Det innebär att 3-6 april stängs 
gatan runt huset på Köpman-
gatan 23 av för trafik (se bild). 
 
Väderskyddet monteras så 
snart taket på ställningen är på 
plats och vädret medger det. 
Under påskhelgen, 7-10 april, 
utförs inga arbeten. 
 
Vecka 16 (17-21/4) monteras en bygghiss upp på innergården. Det ställs även upp några 
containrar där, och bereds plats för fönsterleveranser. Med anledning av det har några fordon 
behövt flyttas, berörda hyresgäster är kontaktade och vi har löst det. 
 
Vecka 17, start 24/4, levereras de första nya fönsterna. Då påbörjas byte av fönster på 
bottenplan. Vid fönsterbytet behöver snickare vara på plats inne i er lägenhet/lokal. 
 
Vecka 19, fortsätter vi med fönsterbytet på plan 1. Vi inväntar leveransbekräftelse av dessa 
fönster, vi återkommer med ytterligare information till de hyresgäster som berörs då. 
 

 Inför fönsterbytet är vi tacksamma om ni plockar undan skrymmande möbler, 
prydnader, växter och lampor etc. som är placerade framför och i era fönster. 
Grovstädning utförs efter fönsterbytet. 

 
Huvudnyckel används för tillträde till er lägenhet 
För att byta fönstren används huvudnyckel för tillträde till er lägenhet/lokal. Medger ni inte 
att huvudnyckel används, vänligen meddela det omgående till entreprenören Anderssons 
Bygg, Fredrik Vesterberg: 

• i första hand på e-post: fredrik@anderssonsbygg.se 
• i andra hand på SMS eller telefon 070-552 32 15 

 
 
Inbjudan till Informationsmöte 
På följande dag, tid och plats bjuder vi in er till ett informationsmöte där ni får veta mer: 

• Tisdag 18 april klockan 17-18 
• Plats: Lulebos kontor, Köpmangatan 27 

 
 
Önskar er en trevlig och fin påskhelg! 
 
Med vänlig hälsning 
Erika Sturk, Projektledare, Fastighetsutveckling, Lulebo 
Telefon: 0920-23 67 00 
E-post: erika.sturk@lulebo.se 
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